[image: image1.jpg]PREFEITURA

ADMINISTRACAO / EDUCACAO

(*) Edital Conjunto SMA/SME nº 59, de 07 de março de 2008.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista a autorização exarada nos processos 07/203829/2007, 07/203830/2007, 07/203831/2007 e 07/203832/2007, eliminam os candidatos abaixo identificados, do Concurso Público para provimento de cargos de Professor I e Professor II do Quadro Permanente de Pessoal do Município do Rio de Janeiro, no âmbito da Secretaria Municipal de Educação, com base no Inciso IV, item 5, subitem 5.4, do Edital Conjunto SMA/SME Nº 12/2007, publicado no D.O. Rio de 30/10/2007.
INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

288760
JANETE D ANDRADE LEMOS GUIMARAES SANTANA

264312
TIAGO ARAUJO DE OLIVEIRA

278032
MARIA JOSE DA SILVA

280774
CLAUDIA REGINA AMADOR DOS SANTOS

(*) Omitido no D.O. Rio de 07/03/2008.

Rio de Janeiro, 07 de março de 2008.

Wagner Siqueira

Secretário Municipal de Administração
Sonia Maria Correa Mograbi

Secretária Municipal de Educação